



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 22 stycznia 2004 r.

Druk nr 579 B

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI ROLNICTWA I ROZWOJU WSI**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 8 stycznia 2004 r.

**ustawie o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz ustawy o ochronie
gruntów rolnych i leśnych**

Marszałek Senatu dnia 12 stycznia 2004 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 20 stycznia 2004 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Rolnictwa i Rozwoju Wsi
(-) Jerzy Pieniążek

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska
oraz ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 8 stycznia 2004 r. ustawy o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) tytuł ustawy otrzymuje brzmienie:
"o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw";
- 2) w art. 1 w pkt 2, w pkt 23a skreśla się wyrazy "o których mowa w art. 110a ust. 1,";
- 3) w art. 1 w pkt 4 w lit. b, w ust. 3 wyraz "gminy" zastępuje się wyrazem "gmin";
- 4) w art. 1 w pkt 4 w lit. b, w ust. 3 wyraz "zasady" zastępuje się wyrazem "sposób";
- 5) w art. 1 w pkt 5, w art. 101 w pkt 2 skreśla się wyrazy "i przeciwdziałaniu";
- 6) w art. 1 w pkt 6, w art. 109a w ust. 2 wyrazy "zakres i metody prowadzenia obserwacji terenów, o których mowa w ust. 1, a w szczególności sposób ustalania tych terenów oraz wymaganą częstotliwość prowadzenia ich obserwacji" zastępuje się wyrazami "sposób ustalania terenów, o których mowa w ust. 1, oraz zakres, częstotliwość i metody prowadzenia obserwacji tych terenów";

- 7) w art. 1 w pkt 7, w art. 110a w ust. 2 wyrazy "sposób prowadzenia rejestru, o którym mowa w ust. 1, a w szczególności informacje, jakie powinien zawierać rejestr oraz formę i układ rejestru" zastępuje się wyrazami "informacje, jakie powinien zawierać rejestr, o którym mowa w ust. 1, a także sposób prowadzenia oraz formę i układ tego rejestru";
- 8) dodaje się art. 2a w brzmieniu:
"Art. 2a. W ustawie z dnia 27 lipca 2001 r. o wprowadzeniu ustawy – Prawo ochrony środowiska, ustawy o odpadach oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 100, poz. 1085, z 2002 r. Nr 143, poz. 1196 oraz z 2003 r. Nr 7, poz. 78 i Nr 190, poz. 1865) uchyla się art. 22.";
- 9) w art. 3 po wyrazach "art. 1 pkt 9" dodaje się wyrazy "i art. 2a" oraz wyrazy "wchodzi w życie" zastępuje się wyrazami "wchodzą w życie";
- 10) w art. 3 wyrazy "z dniem ogłoszenia" zastępuje się wyrazami "po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia".